
N.G. 1957 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
          U.O. MERCATI 

 
 

Iscritta al n. 330 Registro delle Determinazioni in data 22.11.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Revoca determinazione n. 310 del 02.11.2006 avente ad oggetto: 
“Liquidazione spese di esercizio al personale preposto agli adempimenti finalizzati alla 
erogazione dei contributi agli aventi diritto per le culture danneggiate siccità anno 2001.” 
 

 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 22.11.2006 al  07.12.2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali U.O. Mercati del 

Comune di Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.08.2000 n. 267; 

 Premesso che in data 02.11.2006 questo Settore Affari Generali assumeva 

determinazione n. 310 con oggetto: “Liquidazione spese di esercizio al personale preposto 

agli adempimenti finalizzati alla erogazione dei contributi agli aventi diritto per le culture 

danneggiate siccità anno 2001” impegno di spesa di €. 13.517,40; 

 Considerato che si è verificata la necessità di verificare la corrispondenza dei 

capitoli di imputazione agli impegni di spesa assunti ai cap. 70400 e cap. 34750, per cui la 

liquidazione della spesa di €. 13.517,40 non può essere effettuata prima della verifica; 

 Ritenuto indispensabile revocare la suindicata determinazione e conseguentemente 

annullare gli impegni di spesa assunti ai suindicati capitoli riservandosi di provvedere con 

successivo provvedimento la liquidazione  per l’epletamento degli adempimenti finalizzati 

alla erogazione dei contributi agli aventi diritto; 

 Attesa la indispensabilità della revoca del citato atto AA.GG n. 310; 

 Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

 

 
DETERMINA 

 
Per quanto espresso in narrativa 
 

1) La revoca della propria determinazione n. 310 del 02.11.2006 con oggetto 

“Liquidazione spese di esercizio al personale preposto agli adempimenti finalizzati 

alla erogazione dei contributi agli aventi diritto per le culture danneggiate siccità 

anno 2001”; 

2) Incaricare l’Ufficio di Ragioneria alla cancellazione della spesa ai seguenti capitoli: 

cap. 70400 epigrafato “Spese anticipate per conto di privati” per €. 11.129,07 e cap. 

34750 epigrafato “Incentivi al personale per esercizio funzioni delegate siccità (art. 

7 L.R. 24/90) per €. 2.388,33; 

3) Stabilire che la liquidazione della spesa avverrà con successivo provvedimento; 

4) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Direttore di 

Ragioneria, al Capo Settore Affari Generali.  

 


	Provincia  di  Bari 
	                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
	 
	 
	DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
	D.L.vo    18.08.2000 N. 267 


